
DAL 19 MARZO 2022

LINEA NOVARA – ALESSANDRIA

MODIFICHE CIRCOLAZIONE TRENI

Dal 19 marzo 2022, per lavori di potenziamento infrastrutturale tra le stazioni di Novara e Mortara, alcuni treni subiscono

variazioni.

Impresa Treno Partenza Ora Arrivo Ora Provvedimenti

TRENITALIA R 11297 MORTARA 10:00 ALESSANDRIA 10:42
MODIFICA IL PERIODO DI EFFETTUAZIONE: CIRCOLA dal 21 marzo 2022, dal 

lunedì al venerdì.

TRENITALIA R 11257 NOVARA 9:08 ALESSANDRIA 10:15

Dal 21 marzo 2022:

• Dal lunedì al venerdì, CANCELLATO DA NOVARA A MORTARA E 

SOSTITUITO CON BUS TO001. Orario bus: NOVARA – FS, Piazza Garibaldi 5 

(p. 9:08); GARBAGNA – Bivio FS, Piazza Municipio (p. 9:23); VESPOLATE –

Bivio FS, SP211 angolo Via Rimembranze (p. 9:29); BORGO LAVEZZARO –

Piazza Chiesa/Municipio (p. 9:35); ALBONESE – Via Vittorio Veneto angolo Via 

Negrone Manara (p. 9:40); MORTARA – FS, Piazza Marconi 9 (a. 9:50). A 

Mortara, i viaggiatori possono proseguire per Alessandria con il treno R 

11297, in partenza da Mortara alle ore 10:00.

• Il sabato, CIRCOLA REGOLARMENTE mantenendo invariate fermate ed orari.

TRENORD R 11263 NOVARA 12:08 MORTARA 12:35

Dal 19 marzo 2022, dal lunedì al sabato, CANCELLATO E SOSTITUITO CON BUS

263A. Orario bus: NOVARA – Antistante la stazione, Piazza Garibaldi 5 (p. 12:08); 

GARBAGNA – Presso distributore ‘Ricarica veicoli elettrici’ in Via G.Matteotti, di 

fronte civico 8 (p. 12:24); VESPOLATE – Via 25 Aprile 27, di fronte al monumento 

situato in Via IV Novembre (p. 12:29); BORGO LAVEZZARO – Antistante il 

Municipio, Piazza Libertà 10 (p. 12:33); ALBONESE – Presso il negozio di biciclette 

‘Bike Delu’, Via Vittorio Veneto 7 (p. 12:36); MORTARA – Antistante la stazione, 

Piazza Marconi 9 (a. 12:49).

Linea NOVARA - ALESSANDRIA

L’orario dei bus può variare in funzione delle condizioni del traffico stradale. Sui bus non è ammesso il trasporto bici.

I canali di vendita delle imprese ferroviarie sono aggiornati.


